PROCESSO SELETIVO

EDITAL PPGEAA/UFPA N.º 01/2025 – SELEÇÃO MESTRADO TURMA 2026

Prezado/a candidato/a, a Comissão avaliadora do processo seletivo TURMA

2026/PPGEAA torna público o resultado da Entrevista. Lembramos que esta etapa, em
conformidade com o edital, é eliminatória. Portanto, os/as candidatos/as que obtiveram nota
igual ou superior a 7 (sete) pontos permanecem no processo seletivo, devendo estar atentos
para a próxima etapa, Avaliação de Projeto , que tem também, o caráter eliminatório.

Ressaltamos que o/a candidato/a deve obrigatoriamente ficar atento/a as informações
divulgadas através de nosso site, posto que este meio de comunicação transmite todas as
informações oficiais relativas ao Processo, inclusive à alteração de e-mails de contato.

Atenciosamente,

A Comissão.

Castanhal (PA), 23 de dezembro de 2025.

                           ETAPA II - RESULTADO DA ENTREVISTA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOTA

72030 7

72026 9.5

72025 7.3

72047 7

71720 9.7

70550 5.2

72017 9.7

71982 8.2

72002 5.3

71953 8.3

71970 5.2

71986 5

71593 8.3

71995 9

72044 9.2

71985 8

72048 8.6

71053 6.5

72021 9.6

71208 5

71726 8.7

71606 5.3

72052 3.7

71586 7.3

72008 5.3

71972 8.2

72037 5.3

70844 5

71546 5.8

72063 5.8

71974 5

71185 7

71957 9

71975 9.5

71971 7.7

72020 6.3

71392 7

71993 8

71983 6